CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

   ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

,

_______________________________________________________________________________

AV. BATAGUASSÚ, 900, CENTRO – CX POSTAL 124 FONE (67) 3409-1300 NAVIRAÍ– MS

EDITAL Nº 007/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE ADVOGADO DO QUADRO

EFETIVO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

ANDERSON WERITON BRITO DA SILVA, PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o GABARITO

DEFINITIVO DAS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS)  do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro efetivo de pessoal do Câmara Municipal de Naviraí/MS, de acordo com as normas e condições

seguintes:

1. DO GABARITO DEFINITIVO

1.1 O Gabarito Definitivo das Provas Escritas (Objetivas), aplicadas em 23 de abril de 2023, encontra-se no ANEXO I deste

Edital.

1.2. No ANEXO II, encontra- se o resultado dos recursos interpostos contra o gabarito preliminar.

Naviraí – MS, 08 de maio de 2023.

ANDERSON WERITON BRITO DA SILVA

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Naviraí

    CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

   ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

,

_______________________________________________________________________________

AV. BATAGUASSÚ, 900, CENTRO – CX POSTAL 124 FONE (67) 3409-1300 NAVIRAÍ– MS

ANEXO I

GABARITO DEFINITIVO

CARGO: 1000 – ADVOGADO

1 - B 2 - B 3 - E 4 - D 5 - C 6 - C 7 - A 8 - A 9 - E 10 - D

11 - D 12 - C 13 - C 14 - E 15 - A 16 - B 17 - C 18 - D 19 - E 20 - A

21 - E 22 - D 23 - B 24 - C 25 - E 26 - C 27 - D 28 - A 29 - A 30 - B

31 - A 32 - B 33 - D 34 - B 35 - C 36 - A 37 - A 38 - C 39 - E 40 - E

    CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

   ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

,

_______________________________________________________________________________

AV. BATAGUASSÚ, 900, CENTRO – CX POSTAL 124 FONE (67) 3409-1300 NAVIRAÍ– MS

ANEXO II – RESULTADO DOS RECURSOS

ADVOGADO

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES IMPROCEDENTES

861206 ANTHONNY FELIPE BUCCIOTTI ANTONIASSI  18 - 18

861742 BRUNO ALMEIDA DE SOUZA 32 - 32

865813 GABRIELA CANDIDO SALATIN 3 - 3

865379 JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA 1,2,12 - 1,2,12

868533 MARINES DE OLIVEIRA COSTA  2,5,6,22 - 2,5,6,22

861528 PAULA BRUNET GARCIA LEMOS 39 - 39

865878 ROSANA DE PAULA LAVALL DA SILVA 5,8,14,23,30,39 - 5,8,14,23,30,39

861646 VINÍCIUS LEÃO FERREIRA 1,4,5,28 - 1,4,5,28